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Clasificacion Administrativa

(PESOS)

APropado

Del 01 de Enero al 30 de septiembre del 2024

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO
Estado analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado- LDF

Playas de
Rosarito

l.Gasto No Etiquetado

22,809,908

1,702,574

24,512,482

17,899,474

17,894,894

6,613,008

A. Servicios Personales

16,251,912

364,000

16,615,912

11,898,757

11,898,757

4,717,154

B. Materiales y Suministros

1,299,000

101,000

1,400,000

908,600

908,600

491,400

C. servicios Generales

3,894,996

990,250

4,885,246

3,781,030

3,780,450

1,104,215

D. Transferencias, Asignaciones, subsidios y otras Ayudas

1,350,000

1,350,000

1,260,768

1,256,769

89,232

247,324

261,324

50,318

E. Bienes Muebles e Inmuebles e Intangibles 14,000

50,318

211,006

F. Inversién Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones - -

H. Participaciones y Aportaciones - -

|. Deuda Publica. - -

Il.Gasto Etiquetado - -

A. Servicios Personales - =

B. Materiales y Suministros - -

C. servicios Generales -

D. Transferencias, Asignaciones, subsidios y otras Ayudas

E. Bienes Muebles e Inmuebles e Intangibles - -

F. Inversién Publica o - =

G. Inversiones Financieras y Otras’Provisibnes - -

H. Participaciones y Aportacnopés / - _

I Deuda Publlca

Il Total de Egresos 22,809,908 1,702,57 702 574 24,512, 482 17,899,474

17,894,894

6,613,008

Bajo protesta de decir verd d de a que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emis
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SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC. SULDMA CO AN MONTES
DIRE ENERAL

C.P. MARIA DEL CARMEN RUVALCABA CARLOS
CONTADOR GENERAL




